

H. Wittendorff ApS
Bredgade 29, 7160 Tørring

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 27 35 65 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

Hans Frederik Wittendorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Wittendorff ApS
Bredgade 29
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 35 65 16
Stiftet: 15. november 1975
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
44. regnskabsår

Direktion

Hans Frederik Wittendorff

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af formue bundet i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 465.693 kr. mod -97.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-43.770	-63.922
Andre finansielle indtægter	664.136	712.022
Øvrige finansielle omkostninger	-23.333	-772.616
Resultat før skat	597.033	-124.516
1 Skat af årets resultat	-131.340	27.395
Årets resultat	465.693	-97.121
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	465.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.121
Disponeret i alt	465.693	-97.121

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskidte skatteaktiver	60.645	191.985
3	Tilgodehavende selskabsskat	46.852	53.423
	Tilgodehavender i alt	<u>107.497</u>	<u>245.408</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.345.387</u>	<u>13.263.276</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.345.387</u>	<u>13.263.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>707.984</u>	<u>662.401</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.160.868</u>	<u>14.171.085</u>
	Aktiver i alt	<u>14.160.868</u>	<u>14.171.085</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>13.633.803</u>	<u>13.168.110</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.758.803</u>	<u>13.293.110</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>387.065</u>	<u>862.975</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.065</u>	<u>877.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>402.065</u>	<u>877.975</u>
	Passiver i alt	<u>14.160.868</u>	<u>14.171.085</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>131.340</u>	<u>-27.395</u>
	<u>131.340</u>	<u>-27.395</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	191.985	164.590
Udskudt skat af årets resultat	<u>-131.340</u>	<u>27.395</u>
	<u>60.645</u>	<u>191.985</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	53.423	61.206
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-24.465</u>	<u>-36.741</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	28.958	24.465
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>17.894</u>	<u>28.958</u>
	<u>46.852</u>	<u>53.423</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.168.110	13.265.231
Årets overførte overskud eller underskud	<u>465.693</u>	<u>-97.121</u>
	<u>13.633.803</u>	<u>13.168.110</u>